МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

10 сентября  2014 года  №742

О проведении краевого конкурса «Внутришкольные системы
обеспечения качества образования» в 2014 году

В соответствии с Приказом Комитета образования, науки и молодёжной
политики № 654 от 17.06.08 г. «Об утверждении Положения о региональной
системе оценки качества образования» и в целях стимулирования
образовательных организаций к поиску инновационных методов управления и
развития систем обеспечения качества образования

п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить краевой конкурс «Внутришкольные системы обеспечения

качества образования» 2014 года.
2. Руководителям МОУО провести конкурс муниципальных

образовательных организаций в соответствии с Руководством по проведению
краевого конкурса, отчеты победителей конкурса представить в краевой Центр
оценки качества образования не позднее 25 января 2015 года.

3. Провести заочный краевой конкурс «Внутришкольные системы
обеспечения качества образования» до 1 марта 2015 года.

4. Провести заключительный этап краевого конкурса очно для
победителей заочного конкурса с представлением опыта образовательных
организаций по проектированию и внедрению системы менеджмента качества
образования в марте 2015 года.

5. Подвести итоги регионального конкурса до 1 апреля 2015 года и
представить список победителей для награждения.

6. Заместителю министра образования Е. А. Рогалевой определить
правовую основу для призового фонда победителей.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра
Н. М. Шибанову.

И. о. Министра                                                                                       А. А. Томских